
NOMBRE DEL EMPLEADO DEPARTAMENTO/AREA UNIFORMES GUANTES MASCARILLAS BOTAS GORRAS/SOMBREROS

Juan Estaban Santana Aseo Urbano * * * * *

Yuliana María Álvarez Santos Aseo Urbano * * * *

Milton Ramón González Aseo Urbano * * * * *

María Cándida Santana Aseo Urbano * * * *

Ángel María Castillo Zorrilla Aseo Urbano * * * * *

Yuberki Regalado Vásquez Aseo Urbano * * * *

Juan Francisco Padilla Báez Aseo Urbano * * * * *

Jonathan Federico Lantigua Aseo Urbano * * * * *

José Dolores Aybar Aseo Urbano * * * * *

Domingo Osorio Castillo Aseo Urbano * * * * *

Raúl Antonio Guzmán Aseo Urbano * * * * *

Juan de Jesus Campo Bueno Aseo Urbano * * * * *

Félix  Manuel Santos Rodríguez Aseo Urbano * * * * *

Félix  José Jiménez Martínez Aseo Urbano * * * * *

Mauricio Isabel Díaz Aseo Urbano * * * * *

Domingo Alcides Aseo Urbano * * * * *

Eddy de Jesús Ovalles Disla Aseo Urbano * * * * *

Freddy Junior Liriano Aseo Urbano * * * * *

Ricardo Cruceta Núñez Aseo Urbano * * * * *

Santos Sánchez Polanco Aseo Urbano * * * * *

Felipe Antonio Gómez Aseo Urbano * * * * *

Félix Antonio Santos Peralta Aseo Urbano * * * * *

Héctor Marcelino Batista Aseo Urbano * * * * *

José García Ureña Aseo Urbano * * * * *

Luis Alfonso Gonzalez Liriano Aseo Urbano * * * * *

Enrique Antonio Garcia Garcia Aseo Urbano * * * * *

Julián Antonio Félix Aseo Urbano * * * * *

Jancel Acevedo Hidalgo Aseo Urbano * * * * *

Juan Evangelista Hidalgo Aseo Urbano * * * * *

Ramón Antonio Aybar Aseo Urbano * * * * *

Francisco Antonio Henriquez Frias Aseo Urbano * * * * *

Alejandro veras Aseo Urbano * * * * *

Luis Ureña Aseo Urbano * * * * *

Víctor Manuel González Aseo Urbano * * * * *

Raymundo Antonio Hernández Aseo Urbano * * * * *

Antonio Manuel Guzmán Cruz Aseo Urbano * * * * *

Sandy Expedito Cabrera Aseo Urbano * * * * *

Cesar Félix Camilo Aseo Urbano * * * * *

Luis Rafael Reyes Brito Aseo Urbano * * * * *

Luis Gustavo Reyes Lebrón Aseo Urbano * * * * *

Félix Antonio Hernández Burgos Aseo Urbano * * * * *

Pedro Rodríguez Aseo Urbano * * * * *

Yancarlos Manuel Disla González Aseo Urbano * * * * *

Levid Jovanny Tejada De Jesús Aseo Urbano * * * * *

Miguel Ángel Luna Aseo Urbano * * * * *

José Estanislao De La Cruz Aseo Urbano * * * * *

Juan Ubaldo Almanzar Aseo Urbano * * * * *

Juan Gabriel Sánchez Aybar Aseo Urbano * * * * *

Elvis Martin Hernández Aseo Urbano * * * * *

José Nicolás García Pérez Aseo Urbano * * * * *

Jhonny Enmanuel Almonte  Aseo Urbano * * * * *

Ngyen Amelio Jiménez Aseo Urbano * * * * *

Miguel Antonio Mercedes Aseo Urbano * * * * *

Elmer Rafael Tejada Aseo Urbano * * * * *

Efrain Martin Reyes Aseo Urbano * * * * *

Oscar Morillo Obrero Aseo Urbano * * * * *

Antonio Rodriguez Dominguez Aseo Urbano * * * * *

Maria Caridad Rodriguez Aseo Urbano * * * * *

Gerardo Mercedes Rodriguez Aseo Urbano * * * * *

Andres Capellan Rosario Aseo Urbano * * * * *

Juana Ortiz Hilario Aseo Urbano * * * * *

Carlos Manuel Rosario Paulino Aseo Urbano * * * * *

Andrea Peralta Valentin Aseo Urbano * * * * *

Felix Antonio Almanzar Aseo Urbano * * * * *

Jose Ariel Arnaud Lopez Aseo Urbano * * * * *

Modesta Correa Rodrigurez Aseo Urbano * * * * *

Euclides Lopez Brito Aseo Urbano * * * * *

Graciela Altagracia Batista Ramos Aseo Urbano * * * * *

Paula Tavares De La Cruz Aseo Urbano * * * * *

Carlos Miguel Almanzar Garcia Aseo Urbano * * * * *

Antonio Manuel Reynoso Blanco Aseo Urbano * * * * *

Barbara Antonia Milagros Salcedo Gomez Aseo Urbano * * * * *

Beronica Ysabel Cruceta De La Cruz Aseo Urbano * * * * *

Lucas Santiago Collado Aseo Urbano * * * * *

Dulce Maria Gomez Hernandez Aseo Urbano * * * * *
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Pedro Torres Ulerio Aseo Urbano * * * * *

German Rafael Lopez Camilo Aseo Urbano * * * * *

Jose Lantigua Valdez Aseo Urbano * * * * *

Aurelia Puello Perez Barredora Aseo Urbano * * * * *

Valerio Aybar Aseo Urbano * * * * *

Rafael Antigua Reinoso Paez Aseo Urbano * * * * *

Victor Jose Arias Santos Aseo Urbano * * * * *

Francisco Valentin Nuñez Aseo Urbano * * * * *

Jose Francisco Gil Reinoso Aseo Urbano * * * * *

Jose Luis Rivas Paulino Aseo Urbano * * * * *

Nelson Hernandez Garcia Aseo Urbano * * * * *

German Rafael Lopez Camilo Aseo Urbano * * * * *

Fe Esperanza C. De La Cruz Gomez Aseo Urbano * * * * *

Pedro Antonio Torres Ulerio Aseo Urbano * * * * *

Rafael De Jesus Sanchez Aseo Urbano * * * * *

Rafael Tobias Caceres Aseo Urbano * * * * *

Rosa Candida Estrella Almanzar Aseo Urbano * * * * *

Miossotty Estefania Frias Collado Aseo Urbano * * * * *

Teodosia Josefina A. Burgos Aseo Urbano * * * * *

Juan Antonio Acosta Aseo Urbano * * * * *

Mercedes Altagracia Liriano Aseo Urbano * * * * *

Altagracia Rosa Aseo Urbano * * * * *

Jose Miguel Marte Gomez Aseo Urbano * * * * *

Edy Manuel Lopez Camilo Aseo Urbano * * * * *

Victor Jose Arias Santos Aseo Urbano * * * * *

Aurelia Puello Perez Aseo Urbano * * * * *

Jose Lantigua Valdez Aseo Urbano * * * * *

Pedro Torres Ulerio Aseo Urbano * * * * *

Beronica Ysabel Cruceta De La Cruz Aseo Urbano * * * * *

Barbara Antonia Milagros Salcedo Gomez Aseo Urbano * * * * *

Antonio Manuel Reynoso Blanco Aseo Urbano * * * * *

Carlos Miguel Almanzar Garcia Aseo Urbano * * * * *

Paula Tavares De La Cruz Aseo Urbano * * * * *

Graciela Altagracia Batista Ramos Aseo Urbano * * * * *

Euclides Lopez Brito Aseo Urbano * * * * *

Modesta Correa Rodrigurez Aseo Urbano * * * * *

Jose Ariel Arnaud Lopez Aseo Urbano * * * * *

Felix Antonio Almanzar Aseo Urbano * * * * *

Andrea Peralta Valentin Aseo Urbano * * * * *

Carlos Manuel Rosario Paulino Aseo Urbano * * * * *

Juana Ortiz Hilario Aseo Urbano * * * * *

Gerardo Mercedes Rodriguez Aseo Urbano * * * * *

Maria Caridad Rodriguez Aseo Urbano * * * * *

Antonio Rodriguez Dominguez Aseo Urbano * * * * *

Rafael Antigua Reinoso Paez Aseo Urbano * * * * *

Pedro Antonio Torres Ulerio Aseo Urbano * * * * *

Rafael De Jesus Sanchez Aseo Urbano * * * * *

Rafael Tobias Caceres Aseo Urbano * * * * *

Rosa Candida Estrella Almanzar Aseo Urbano * * * * *

Miossotty Estefania Frias Collado Aseo Urbano * * * * *

Teodosia Josefina A. Burgos Aseo Urbano * * * * *

Juan Antonio Acosta Aseo Urbano * * * * *

Fe Esperanza C. De La Cruz Gomez Aseo Urbano * * * * *

Pedro Antonio Torres Ulerio Aseo Urbano * * * * *

Rafael De Jesus Sanchez Aseo Urbano * * * * *

Rafael Tobias Caceres Aseo Urbano * * * * *

Rosa Candida Estrella Almanzar Aseo Urbano * * * * *

Miossotty Estefania Frias Collado Aseo Urbano * * * * *

Teodosia Josefina A. Burgos Aseo Urbano * * * * *

Juan Antonio Acosta Aseo Urbano * * * * *

Mercedes Altagracia Liriano Aseo Urbano * * * * *

Altagracia Rosa Aseo Urbano * * * * *

Jose Miguel Marte Gomez Aseo Urbano * * * * *

Edy Manuel Lopez Camilo Aseo Urbano * * * * *

Aurelia Puello Perez Aseo Urbano * * * * *

Teodosia Josefina Burgos Aseo Urbano * * * * *

Jose Segundo Villar Aseo Urbano * * * * *

Jose Antonio Acosta Aseo Urbano * * * * *

Maria Altagracia Garcia Aseo Urbano * * * * *

Maria Francisca Garcia Aseo Urbano * * * * *

Miossotty Estefania Frias Collado Aseo Urbano * * * * *

Rafael De Jesus Sanchez Aseo Urbano * * * * *

Rubina Rosa Aseo Urbano * * * * *

Aurelia Puello Aseo Urbano * * * * *

Dominga Enriqueta Santos Peralta Aseo Urbano * * * * *

Sr. Esteban Santana

Coordinador

Los Materiales se entregaron el dia15 de Agosto del 2023 y se les reemplazan a medida que se van desteriorando ya que para todos no 

tiene la misma Durabilidad.


